
Id: AMQYJ-MIIUT-DIDTQ-OOSID-HBTHO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/368/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie delegowania radnego Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, 
poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Deleguje do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego 
radnego Rady Miejskiej w Koszalinie na okres pozostały do upływu kadencji Pana Tomasza Czuczaka - Pana 
Tomasza Bernackiego . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

dr Eugeniusz Żuber 



Id: AMQYJ-MIIUT-DIDTQ-OOSID-HBTHO. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W celu uzupełnienia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 
Koszalińskiego działając na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 - ustawy o samorządzie 
powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Miejska w Koszalinie 
winna delegować na okres pozostały do upływu kadencji pana Tomasza Czuczaka (do 22 lutego 2014 r.) - 
przedstawiciela do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego. 


